АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципальное

603122, город

01.09.2015

Об утверждении планов

 работы школы

В соответствии с

педагогического совета (протокол

администрации города Нижнего

образовательной деятельности

образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы

2. Утвердить план мониторинга

учебный год.

3. Утвердить план воспитательной

4. Утвердить стоимость платных

администрации города Нижнего

5. Утвердить план работы

6. Утвердить план работы

7. Утвердить план работы

8. Утвердить план мероприятий

9. Контроль за исполнением

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

униципальное бюджетное общеобразовательное

«Школа № 54»

город Нижний Новгород, улица Ванеева, дом 104 корпус

 тел.: 417-69-66, 468-04-67

П Р И К А З

№

с Уставом МБОУ «Школа № 54», на

(протокол № 1 от 28.08.2015), в соответствии

города Нижнего Новгорода от 18.08.2015 года № 1551,

деятельности школы, обеспечения контроля

работы школы на 2015-2016 учебный год.

мониторинга реализации ФГОС в 1-4 и 5 классах

воспитательной работы школы на 2015-2016 учебный

стоимость платных образовательных услуг в соответствии

города Нижнего Новгорода от 18.08.2015 года № 1551.

работы социально-педагогической службы на 2015

работы психолого-педагогической службы на 2015

работы логопедической службы на 2015-2016 учебный

мероприятий по подготовке к ГИА на 2015-2016 учебный

исполнением настоящего приказа оставляю за собой

НИЖНЕГО НОВГОРОДА

образовательное учреждение

104 корпус 3

№ 189-о

на основании решения

соответствии с постановлением

№ 1551, в целях реализации

контроля за качеством

и 5 классах на 2015-2016

учебный год.

соответствии с постановлением

№ 1551.

на 2015-2016 учебный год.

на 2015-2016 учебный год.

учебный год.

2016 учебный год.

собой.